MAKITA Kit 3 Scule 10.8V cu 4 acumulatori Li-Ion
(TD090DWE + HP330DWE + JR100DZ)
Acest produs nu mai face parte din oferta shopexpert.ro
Va rugam sa navigati in meniul din stanga pentru oferta curenta.
Caracteristici
Caracteristici tehnice TD090DWE:
Tensiune acumulator: 10,8 V / 1,3 Ah
Turatia in gol: 0-2400 rpm
Frecventa batailor: 0-3000 min??
Moment de strangere maxim: 90 Nm
Portscula: 6,35 mm Hex
Suruburi obisnuite: M5-M12
Suruburi de inalta rezistenta: M5-M10
Suruburi mecanice si piulite: M4-M8
Suruburi autofiletante: 22-90 mm
Greutatea: 0,92 kg
Caracteristici tehnice HP330DWE:
Tensiunea acumulatorului: 10,8 V/ 1.3 Ah
Turatia in gol-treapta 1: 0-400 min??
Turatia in gol-treapta 2: 0-1500 min??
Numar lovituri pe minut: 0-22500/0-6000
Moment de strangere maxim: 24 Nm
Deschidere mendrina: 0.8-10 mm
Moment de rotatie ridicat / scazut: 24 / 12 Nm
Capacit. de gaurire in otel: 10 mm
Capacit. de gaurire in lemn: 21 mm
Capacit. de gaurire in zidarie: 8 mm
Lungime: 201 mm
Inaltime: 183 mm
Latime: 53 mm
Greutatea: 1,1 kg
Date tehnice JR100DZ:
Tip acumulator: Li-Ion
Tensiune acumulator(V/Ah): 10.8/1.3
Capacitatea energetica(Wh): 14
Numar de curse/minut: 0-3000
Lungimea cursei(mm): 13
Capacitate de taiere(mm):  lemn: 50          tevi: 50
Timp de incarcare(min): 50
Contact
Luni-Vineri: 9:00-18:00
Tel. Bosch: 0359 800 881
Tel. Makita: 0359 800 882
Greutateconf.EPTA(kg) : 1.2
Set de livrare TD090DWE:
2 acumulatori 10.8 V, 1.3 Ah
Incarcator DC10WA
Geanta de transport
Bit PH
Teaca
Set de livrare HP330DWE:
2 acumulatori 10.8 V, 1.3 Ah BL1013
Incarcator DC10WA
Toc pentru masina
Cutie pentru suruburi
Bit PH2
Geanta de transport
Set de livrare JR100DZ:
Livrare fara cutie de transport,acumulator si incarcator
Despre produs
Contact
Luni-Vineri: 9:00-18:00
Tel. Bosch: 0359 800 881
Tel. Makita: 0359 800 882